
ZARZĄDZENIE Nr. 0050.1.44.2018 

WÓJTA GMINY Lubicz 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

w  sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 

r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 

st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, ustanawia się 

operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych wymienionych w załączniku do 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia 

 0050.1.44.2018 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

L.p. Imię i nazwisko Nr komisji obwodowej 

1. Aneta Bicz 
 

1 

2. Agnieszka Lewandowska 
 

2 

3. Sławomir Klich 
 

3 

4. Anna Drobyszewska 
 

4 

5. Karolina Parzych 
 

5 

6.  Aleksandra Parzych 
 

6 

7.  Dawid Rumiński 
 

7 

8.  Magdalena Suchorzyńska-
Różycka 

8 

9. Teresa Szatkowska 
 

9 

10. Monika Lewandowska 
 

10 

11. Katarzyna Kawecka 
 

11 

12. Małgorzata Górska 
 

12 

13. Kamila Swobodzińska 
 

13 

14. Tomasz Rafiński 
 

14 

15. Paweł Karaś 
 

15 

 

 


